



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 060 386
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIASEA SHIPPING AS
Forretningsadresse: Solgaard skog 144
1599 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Harald Sollund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Revenue	10, 11	282 330 856	193 990 132
Other income		4 689 479	
Sum inntekter		287 020 336	193 990 132
Kostnader			
Raw materials and consumables used	2, 10	281 216 397	165 278 931
Employee benefits expense	1	4 917 193	5 310 917
Depreciation and amortisation expenses	2	30 948	12 895
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Other expenses	1, 2	13 379 155	7 039 643
Sum kostnader		299 543 693	177 642 387
Driftsresultat		-12 523 358	16 347 746
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 046	1 390
Other financial income	8	4 613 509	6 715 315
Sum finansinntekter		4 616 556	6 716 705
Annen rentekostnad		1 193	3 994
Other financial expenses	8	6 172 962	5 734 504
Sum finanskostnader		6 174 154	5 738 498
Netto finans		-1 557 599	978 206
Ordinært resultat før skattekostnad		-14 080 957	17 325 952
Income tax expense	12	-3 097 525	3 812 017
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 983 432	13 513 935
Årsresultat	6	-10 983 432	13 513 935
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-10 983 432	13 513 935
Totalresultat		-10 983 432	13 513 935



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Research and development	2		
Concessions, patents, licences, trademarks, and similar rights	2		
Utsatt skattefordel	12	402 666	
Goodwill	2		
Sum immaterielle eiendeler		402 666	
Varige driftsmidler			
Buildings and land	2		
Machinery and equipment	2	48 989	79 937
Ships	2		
Equipment and other movables	2		
Sum varige driftsmidler		48 989	79 937
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	1 082 350	
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Investments in shares	3		
Other long-term receivables		35 521	35 521
Sum finansielle anleggsmidler		1 117 871	35 521
Sum anleggsmidler		1 569 526	115 458
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Accounts receivables	7	46 337 268	36 793 496
Other short-term receivables	7	18 236 885	12 097 910
Konsernfordringer	7		
Sum fordringer		64 574 154	48 891 406



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Cash and cash equivalents	4	5 454 443	8 885 279
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 454 443	8 885 279
Sum omløpsmidler		70 028 597	57 776 684
SUM EIENDELER		71 598 123	57 892 142
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Share capital	5	5 000 000	5 000 000
Annen innskutt egenkapital		9 553 245	
Sum innskutt egenkapital		14 553 245	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Other equity		2 672 702	13 656 134
Sum opptjent egenkapital		2 672 702	13 656 134
Sum egenkapital	6	17 225 947	18 656 134
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12		354
Sum avsetninger for forpliktelser			354
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	354
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	33 189 442	21 919 588
Tax payable	12		3 789 681
Public duties payable		1 674 911	485 884



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Kortsiktig konserngjeld	7	11 800 000	7 751 295
Other current liabilities	9	7 707 823	5 289 207
Sum kortsiktig gjeld		54 372 176	39 235 655
Sum gjeld		54 372 176	39 236 009
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 598 123	57 892 142



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 636893

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 060 386
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIASEA SHIPPING AS
Forretningsadresse: Solgaard skog 144
1599 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Harald Sollund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2022



Organisasjonsnr: 984 060 386
VIASEA SHIPPING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Revenue	10, 11	282 330 856	193 990 132
Other income		4 689 479	
Sum inntekter		287 020 336	193 990 132
Kostnader			
Raw materials and consumables used	2, 10	281 216 397	165 278 931
Employee benefits expense	1	4 917 193	5 310 917
Depreciation and amortisation expenses	2	30 948	12 895
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Other expenses	1, 2	13 379 155	7 039 643
Sum kostnader		299 543 693	177 642 387
Driftsresultat		-12 523 358	16 347 746
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 046	1 390
Other financial income	8	4 613 509	6 715 315
Sum finansinntekter		4 616 556	6 716 705
Annen rentekostnad		1 193	3 994
Other financial expenses	8	6 172 962	5 734 504
Sum finanskostnader		6 174 154	5 738 498
Netto finans		-1 557 599	978 206
Ordinært resultat før skattekostnad			
Income tax expense	12	-3 097 525	3 812 017
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 983 432	13 513 935
Årsresultat	6	-10 983 432	13 513 935
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-10 983 432	13 513 935
Totalresultat		-10 983 432	13 513 935



Organisasjonsnr: 984 060 386
VIASEA SHIPPING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Research and development	2		
Concessions, patents, licences, trademarks, and similar rights	2		
Utsatt skattefordel	12	402 666	
Goodwill	2		
Sum immaterielle eiendeler		402 666	
Varige driftsmidler			
Buildings and land	2		
Machinery and equipment	2	48 989	79 937
Ships	2		
Equipment and other movables	2		
Sum varige driftsmidler		48 989	79 937
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	1 082 350	
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Investments in shares	3		
Other long-term receivables		35 521	35 521
Sum finansielle anleggsmidler		1 117 871	35 521
Sum anleggsmidler		1 569 526	115 458
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Accounts receivables	7	46 337 268	36 793 496
Other short-term receivables	7	18 236 885	12 097 910
Konsernfordringer	7		
Sum fordringer		64 574 154	48 891 406
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Cash and cash equivalents	4	5 454 443	8 885 279
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 454 443	8 885 279
Sum omløpsmidler		70 028 597	57 776 684
SUM EIENDELER		71 598 123	57 892 142
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Share capital	5	5 000 000	5 000 000
Annen innskutt egenkapital		9 553 245	
Sum innskutt egenkapital		14 553 245	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Other equity		2 672 702	13 656 134
Sum opptjent egenkapital		2 672 702	13 656 134
Sum egenkapital	6	17 225 947	18 656 134
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12		354
Sum avsetninger for forpliktelser			354
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	354
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	33 189 442	21 919 588
Tax payable	12		3 789 681
Public duties payable		1 674 911	485 884
Kortsiktig konserngjeld	7	11 800 000	7 751 295
Other current liabilities	9	7 707 823	5 289 207
Sum kortsiktig gjeld		54 372 176	39 235 655
Sum gjeld		54 372 176	39 236 009
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 598 123	57 892 142



Organisasjonsnr: 984 060 386
VIASEA SHIPPING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
6.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



BankID Signing
Morten Pettersen
2022-06-15

BankID Signing
Tom Erik Hauger
2022-06-15

BankID Signing
Knut Harald Sollund
2022-06-17

Viasea Shipping AS

ÅRSREGNSKAP 2021





Årsberetning

VIRKSOMHETENS ART

Virksomheten til konsernet Viasea Shipping AS er shippingvirksomhet med tilhørende transport i inn- og utland. Selskapet drifter tre containerbåter med anløp i Norge, Nederland, Litauen, Polen og England

Selskapets forretningsadresse og hovedkontor er i Moss. Selskapet inngår i konsernet ColliCare Holding AS.

Selskapet driver ingen forskning eller utviklingsaktiviteter.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for neste år og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en god økonomisk og finansiell stilling.

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Som følge av krigen i Ukraina har prisen på drivstoff steget betydelig. Denne økningen i kostnader må vi hente igjen gjennom økning av pris ut mot kunde. Som følge av krigen er også sjøførmangelen økt i Europa

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet i selskapet har økt i løpet av 2021. Mye av grunnen til dette er lavere terskel for sykemelding som følge av koronapandemien. Det jobbes med tiltak som kan settes inn for å snu den negative utviklingen.

Det har ikke meldt arbeidsulykker / uhell som har resultert i personskader av slik karakter at arbeidstilsynet er varslet. Risikovurderinger og handlingsplaner er utarbeidet for å forhindre at slike ulykker skal forekomme.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for opprettholde dette.

Det var i alt 9 ansatte i selskapet pr 31.12.21.

LIKESTILLING

Både morselskapet og konsernet har som mål å være en arbeidsplass der menn og kvinner skal ha de samme rettigheter og muligheter, uavhengig av kjønn. Selskapets policy er at menn og kvinner skal vurderes likt ved ansettelse, ha lik lønn for likt arbeid og ha samme rettigheter til avansment, videreutdanning, permisjoner, o.l.

Selskapet har i alt 9 ansatte, 6 menn og 3 kvinner

IKKE-DISKRIMINERING OG TILGJENGELIGHET

Det gjøres ikke forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etniske, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Vi i Viasea står for like muligheter og skal aldri akseptere noen form for diskriminering. Vi har ansatte fra mange ulike land, med ulike religion, språk, hudfarge og livssyn.

MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Virksomhetens bransje medfører forurensning og utslipp som kan være til skade for det ytre miljø ved at det benyttes rullende materiell samt skip til distribusjon av gods. Selskapet jobber sammen med andre i bransjen til utvikle tiltak for å redusere disse, blant annet gjennom grønt skipsfartsprogram

Selskapet virksomhet medfører at en økende mengde gods fra biltransport blir overført til båt. Gjennom dette reduseres miljøutslippene ved å frakte varer.



Viasea Shipping AS – Årsregnskap 2021

3

FREMTIDIG UTVIKLING

Konkurransesituasjonen for containerbåter er hard, men Viasea Shipping har etablert seg godt i markedet og ansees som en pålitelig aktør. Det er stor mangel på sjåførere på kontinentet og sammen med skjerpene regulatoriske forhold presses prisen for veitrafikk opp. Markedet for båttransport inn og ut av Norge er derfor voksende med gode muligheter for ytterligere vekst. Viasea har i løpet av 2021 også etablert rute mellom Litauen og England.

Selskapet har fortsatt den kraftige veksten på disse segmentene og investeringene som er gjort forventes å gi god avkastning i årene fremover. Prispress i markedet sammen med økte kostnader til blant annet drivstoff har midlertid ført til at marginene har vært under sterkt press i 2021. Omsetningsveksten forventes å fortsette i 2022 og det forventes at marginene også vil ha positiv utvikling i tiden fremover.

På bakgrunn av dette, mener vi at utsiktene for 2022 er gode både omsetnings- og resultatmessig.

Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerhet som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold.

RESULTAT, KONTANTSTRØM, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Driftsinntektene i morselskapet økte til MNOK 287 mot MNOK 193 i 2020. Omsetningsøkningen kommer hovedsakelig som følge av økning i volum.

Årsresultatet ble MNOK -10,9, mot MNOK 13,5 i 2020.

Driftsresultatet var i 2021 MNOK -12,5 mot MNOK 16,3 i 2020. Økte kostnader og press på marginer er hovedårsaken til denne endringen.

Mens resultatet for fjoråret var preget av positive effekter av de strategiske satsningene som er gjennomført, svak norsk krone og økt import av varer til Norge som følge av koronarestriksjonene har 2021 vært preget av økte priser på innsatsfaktorer som mangel på utstyr og økte drivstoffpriser har påvirket marginene negativt. Våre terminaler har også hatt betydelige økte kostnader i form av høyt sykefravær som følge av koronarestriksjoner.

Selskapets likviditetsbeholdning var ved utgangen av året MNOK 5,4, mot MNOK 8,9 ved utgangen av 2020.

Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende ved årets utgang.

Ytterligere vekst vil komme organisk som følge av tidligere investeringer og ekspansjon i nye områder.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.21 var 24,06 %

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets kreditter har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Viasea Shipping AS.

Likviditetsrisiko

Likviditeten har vært tilfredsstillende i 2021, men som følge av årets underskudd, samt økning i priser på bunkers og press på marginer har likviditeten svekket seg i løpet av 2021. Selskapet forventer imidlertid god innjening i 2022 etter at nødvendige prisjusteringer som følge av de ekstraordinære prisstigningene som følge av krigen i Ukraina, hvilket vil styrke likviditeten igjen.

Selskapet har foreløpig ikke tegnet forsikringer på vegne av daglig leder eller styremedlemmene med tanke på deres styreansvar



Viasea Shipping AS – Årsregnskap 2021

4

ÅRSRESULTAT OG DEKNING AV UNDERSKUDD

Forslag til disponering	
Mottatt konsernbidrag	9 553 245
Disponert fra annen egenkapital	1 430 187
Underskudd	10 983 432

Moss, 10. juni 2022
Styret i Viasea Shipping AS

Knut Sollund
Styreformann

Tom Erik Hauger
Styremedlem

Morten Pettersen
Daglig leder



Viasea Shipping AS – Årsregnskap 2021

5

Finansregnskap 2021

RESULTATOPPSTILLING

	Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	1, 2	282 330 856	193 990 132
Annen driftsinntekt	1, 2	4 689 479	0
Sum driftsinntekter		287 020 336	193 990 132
Varekostnad	2	281 216 397	165 278 931
Lønnskostnad	3, 4	4 917 193	5 310 917
Avskrivning	7	30 948	12 895
Annen driftskostnad	2, 3	13 379 155	7 039 643
Sum driftskostnader		299 543 693	177 642 387
Driftsresultat		-12 523 358	16 347 746
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	3 046	1 390
Annen finansinntekt	5	4 613 509	6 715 315
Annen rentekostnad	5	1 193	3 994
Annen finanskostnad	5	6 172 962	5 734 504
Resultat av finansposter		-1 557 599	978 206
Resultat før skattekostnad		-14 080 957	17 325 952
Skattekostnad på resultat	6	-3 097 525	3 812 017
Årsresultat		-10 983 432	13 513 935



Viasea Shipping AS – Årsregnskap 2021

6

BALANSEOPPSTILLING

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
<u>Immaterielle eiendeler</u>			
Utsatt skattefordel	6	402 666	0
		402 666	0
<u>Våre driftsmidler</u>			
<u>Maskiner og anlegg</u>			
	7	48 989	79 937
		48 989	79 937
<u>Finansielle anleggsmidler</u>			
Investering i datterselskap	8, 10	1 082 350	0
Andre langsiktige fordringer		35 521	35 521
		1 117 871	35 521
Anleggsmidler		1 569 526	115 458
Omløpsmidler			
<u>Fordringer</u>			
Kundefordringer	9, 10	46 337 268	36 793 496
Andre fordringer	9, 10	18 236 885	12 097 910
		64 574 154	48 891 406
Bankinnskudd, kontanter, o.l.	11	5 454 443	8 885 279
Omløpsmidler		70 028 597	57 776 684
Eiendeler		71 598 123	57 892 142



Viasea Shipping AS – Årsregnskap 2021

7

BALANSEOPPSTILLING

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	5 000 000	5 000 000
Annen innskutt egenkapital	12	9 553 245	0
		14 553 245	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	2 672 702	13 656 134
		2 672 702	13 656 134
Egenkapital		17 225 947	18 656 134
Gjeld			
Avsetninger for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	0	354
		0	354
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	33 189 442	21 919 588
Betalbar skatt	6	0	3 789 681
Skyldig offentlige avgifter		1 674 911	485 884
Annen kortsiktig gjeld	10	19 507 823	13 040 502
		54 372 176	39 235 655
Gjeld		54 372 176	39 236 009
Egenkapital og gjeld		71 598 123	57 892 142

Moss, 10. juni 2022
Styret i Viasea Shipping AS

Knut Sollund
Styreformann

Tom Erik Hauger
Styremedlem

Morten Pettersen
Daglig leder



Viasea Shipping AS – Årsregnskap 2021

8

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2021	2020
INNDIREKTE METODE		
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-14 080 957	17 325 952
Periodens betalte skatt	-3 789 681	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Avskrivninger	30 948	12 895
Endring i kundefordringer	-9 543 772	-13 007 321
Endring i leverandørgjeld	11 269 854	74 178
Endring i tidsavgrensningsposter	4 883 106	-673 509
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-11 230 502	3 732 195
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-92 832
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak / kapitalinnskudd i datterselskaper	-1 082 350	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 082 350	-92 832
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger på lånefordring konsern	8 882 016	4 800 000
Utbetalinger på lånefordringer konsern	0	-2 499 278
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	8 882 016	2 300 722
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-3 430 836	5 940 085
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	8 885 279	2 945 195
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	5 454 443	8 885 279



Viasea Shipping AS – Årsregnskap 2021

9

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Årsregnskapet er presentert i Norske kroner.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter).

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden").

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.



Viasea Shipping AS – Årsregnskap 2021

10

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

NOTER TIL FINANSREGNSKAPET

Note 1 Driftsinntekter

Driftsinntekter	2021	2020
Driftsinntekter	282 330 856	193 990 132
Andre driftsinntekter	4 689 479	0
Sum driftsinntekter	287 020 336	193 990 132

Driftsinntekter fordelt på geografisk område	2021	2020
Norge	128 010 440	106 740 313
Skandinavia utenom Norge	6 346 934	2 197 423
Europa for øvrig	151 322 955	85 052 396
Andre land	1 340 007	0
Sum driftsinntekter	287 020 336	193 990 132

Note 2 Transaksjoner med selskap i samme konsern og nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 13, og mellomværende med konsernselskaper og nærstående parter er omtalt i note 6.

Salg av tjenester til	2021	2020
ColliCare Logistics B.V. Nederland	48 176 442	16 909 083
ColliCare Logistics AS Norge	28 181 333	45 821 890
UAB ColliCare Logistics Litauen	3 879 149	1 819 509
ColliCare Logistics Srl Italia	1 194 699	452 059
ColliCare Logistics Oy Finland	76 088	115 782
Sum salg av tjenester til konsernselskaper	81 507 711	65 118 322

Kjøp av tjenester fra	2021	2020
ColliCare Logistics B.V. Nederland	17 733 393	20 293 310
ColliCare Logistics AS Norge	5 666 278	5 083 624
UAB ColliCare Logistics Litauen	9 350 834	114 439
ColliCare Logistics Srl Italia	12 023	-10 682
Viasea Shipping Limited England	768 654	0
Viasea Shipping Sp zoo. Polen	1 166 097	0
UAB Viasea Shipping Litauen	1 461 694	0
Sum kjøp av tjenester til konsernselskaper	36 158 973	25 480 690

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	4 210 859	4 569 007
Arbeidsgiveravgift	608 871	615 587
Pensjonskostnader	80 868	79 588
Andre ytelser	16 595	46 734
Sum lønnskostnader	4 917 193	5 310 917

Sysselsatte årsverk i regnskapsåret

6 6



Viasea Shipping AS – Årsregnskap 2021

11

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn / honorarer	1 182 798	45 000
Pensjonsutgifter	23 655	0
Annen godtgjørelse	9 544	0
Sum ytelser til ledende personer	1 215 997	45 000

Verken styrets leder eller daglig leder har bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon	83 000	55 000
Annen bistand (inkl. attestasjoner og teknisk bistand med årsoppgjør)	25 000	25 000
Sum kostnadsført godtgjørelse til revisor	108 000	80 000

Note 4 Pensjoner

Selskapets pensjonsordninger tilfridsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Agio	4 613 509	6 715 315
Sum finansinntekter	4 613 509	6 715 315

Finanskostnader	2021	2020
Disagio	6 114 871	5 714 446
Bankomkostninger	58 091	20 058
Sum finanskostnader	6 172 962	5 734 504

Note 6 Skatt

Midlertidige forskjeller	2021	2020
Driftsmidler	-12 836	-45 497
Fordringer	46 153	47 105
Netto midlertidige forskjeller	33 317	1 608
Fremløbart underskudd	-1 863 616	0
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-1 830 299	1 608

Utsatt skatt/skattefordel i balansen	2021	2020
Utsatt skatt (-utsatt skattefordel) i Norge 22 %	-402 666	354

Grunnlag for betalbar skatt i Norge	2021	2020
Resultat før skattekostnad	-14 080 957	17 325 952
Permanente forskjeller	1 300	1 400
Endring i midlertidige forskjeller	-31 710	-101 528
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-14 111 367	17 225 824
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	12 247 750	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-1 863 617	17 225 823

Fordeling av skattekostnaden	2021	2020
Betalbar skatt i Norge (22 % av grunnlag)	0	3 789 681
For mye avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	0	3 789 681
Endring i utsatt skatt /skattefordel	-3 097 525	22 336
Skattekostnad i Norge	-3 097 525	3 812 017



Viasea Shipping AS – Årsregnskap 2021

12

Betalbar skatt i balansen	2021	2020
Betalbar skatt i skattekostnaden	-2 694 505	3 789 681
Skattevirkning av konsernbidrag	2 694 505	0
Betalbar skatt i balansen	0	3 789 681

Note 7 Varige driftsmidler

Beskrivelse	Transport-midler	IT-utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.21	92 832	273 674	366 506
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.21	92 832	273 674	366 506
Akkumulerte avskrivninger	43 843	273 674	317 517
Bokført verdi 31.12.21	48 989	0	48 989

Årets avskrivninger 30 948 0 30 948

Forventet økonomisk levetid 5 år 3 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Beskrivelse	Årlig leie
Skip På månedsbasis	64 215 790
Bygninger 5 år gjestående	105 353
Container e På månedsbasis – 5 år	10 520 506
Sum	74 841 649

Note 8 Datterselskap og andre investeringer i aksjer

Investeringene i datterselskap regnskapsføres i henhold til kostmetoden.

Datterselskap	Forretningskontor	Eier-/stemmeandel	Egenkapital 31.12.21	Resultat 2021	Balansført verdi
UAB Viasea Shipping	Litauen, Klaipeda	100 %	88 840	63 840	25 500
Viasea Shipping Limited	England, Immingham	100 %	580 728	-373 481	944 000
Viasea Shipping sp. z o.o	Polen, Gdyna	100 %	182 147	73 507	112 850
			851 715	-236 134	1 082 350

Note 9 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	46 337 268	36 793 496
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Bokført verdi 31.12.	46 337 268	36 793 496

Fordringer med forfall senere enn ett år	2021	2020
Fordringer på konsernselskaper	0	0
Andre langsiktige fordringer	0	0
Bokført verdi 31.12.	0	0

Andel av langsiktig gjeld med forfall mellom 1 og 5 år	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0
Bokført verdi 31.12.	0	0



Viasea Shipping AS – Årsregnskap 2021

13

Andel av langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Bokført verdi 31.12.	0	0

Gjeld sikret ved pant

	2021	2020
Gjeld sikret ved pant	0	0
Bokført verdi 31.12.	0	0

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern og nærstående parter

Beskrivelse	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
ColliCare Logistics AS	7 575 616	14 357 028	12 800 810	7 548 155
ColliCare Logistics B.V.	3 735 434	2 637 380	0	0
ColliCare Logistics Srl	255 211	153 031	0	0
UAB ColliCare Logistics	386 338	266 194	0	0
ColliCare Logistics Dy	0	58 670	0	0
Bokført verdi 31.12.	11 952 599	17 472 303	12 800 810	7 548 155

Beskrivelse	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
ColliCare Logistics AS	9 844 635	3 660 014	11 800 000	7 751 295
ColliCare Logistics B.V.	731 771	929 040	0	0
ColliCare Logistics Srl	12 023	1847	0	0
UAB ColliCare Logistics	1 494 763	7 188	0	0
Viasea Shipping Limited	276 916	0	0	0
Viasea Shipping sp. z o.o	-149 513	0	0	0
Bokført verdi 31.12.	12 210 596	4 598 089	11 800 000	7 751 295

Note 11 Bundne bankinnskudd og trekkrettigheter

	2021	2020
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekkmidler	197 778	241 024
Sum	197 778	241 024

Note 12 Egenkapital

Beskrivelse	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.21	5 000 000	0	13 656 134	18 656 134
Årets resultat	0	0	-10 983 435	-10 983 432
Konsernbidrag	0	9 553 245	0	9 553 245
Egenkapital 31.12.21	5 000 000	9 553 245	2 672 702	17 225 947

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 5 000 000 består av 5 000 000 aksjer à kr. 1.

Aksjonær	Organisasjonsnr / rolle	Antall aksjer	Eierandel
ColliCare Holding AS	926 320 432	4 550 000	91 %
Morten Pettersen	Daglig leder	450 000	9 %
		5 000 000	100 %



Viasea Shipping AS – Årsregnskap 2021

14

Regnskapet til Viasea Shipping AS inngår i konsernregnskapet til ColliCare Holding AS, som kan fås utlevert på selskapets adresse – Deliveien 10, 1540 Vestby.

Note 14 Offentlige tilskudd

Selskapet mottok i 2019 et offentlig tilskudd fra Kystverket på NOK 4 200 000 som del av et klimatiltak for å flytte logistikk- og transporttjenester fra vei til sjø. I henhold til NRS 4 er forskuddet balanseført og føres som en kostnadsreduksjon i takt med oppjøningen av formålet over tilskuddsperioden. Per 31.12.2021 utgjør balanseført verdi av tilskuddet NOK 2 183 835.



Til generalforsamlingen i Viasea Shipping AS
